












	
Faili un vairāk

	
Vienības

	
Valūtas

	
Tulkotājs

	Blog
	


🔍





	

Vairāk:   HEIC UZ PNG


 HEIC UZ PNG
 HEIC UZ JPG
 TIFF uz JPG
 TIFF uz PDF
 JPG uz PDF
 CSV UZ PDF
 PDF uz JPG
 GIF uz JPG
 BMP uz JPG
 BMP uz PDF
 PNG uz PDF
 PNG uz JPG
 PNG uz WEBP
 TIFF uz JPG
 Vairāk pārveidotāji


















HEIC uz PDF pārveidotājs

	
1. solis: Izvēlieties vienu vai vairākus HEIC attēlus, kurus vēlaties konvertēt PDF formātā. Varat atlasīt vairākus failus, nospiežot tastatūras taustiņu "Shift" vai "Ctrl".	
	
2. solis: Atgriezieties - pēc failu iesniegšanas automātiski sāksies HEIC konvertēšana uz PDF.	
	
3. solis: Kad konvertēšana būs pabeigta, tiksiet novirzīts uz lejupielādes lapu. Ja esat iesniedzis vairāk nekā vienu HEIC failu, jūs saņemsiet gan PDF dokumentu katram HEIC attēlam, gan apvienotu PDF dokumentu, kurā būs visi attēli (sakārtoti alfabētiski pēc to sākotnējiem failu nosaukumiem).	








 


























 Tweet










X







  HEIC 2 PDF









 Noklikšķiniet, lai izvēlētos failu vai velciet to šeit 
Upload


Uploading...











Lejupielādēt	







































 
Kā konvertēt HEIC uz PDF?


Konvertējiet HEIC uz PDF bez maksas, izmantojot Pārveidotājs App pakalpojumus. Lietošana nevar būt vienkāršāka: augšupielādējiet HEIC failu un gaidiet, kamēr mūsu programmatūra veiks smagos darbus. Jūsu PDF dokuments būs pieejams lejupielādei dažu sekunžu laikā.	






 
Viegla attēlu konvertēšana


Šis HEIC attēlu pārveidotājs ir paredzēts, lai attēlu pārveidošanu padarītu pēc iespējas vienkāršāku. Mūsu vienkāršais lietotāja interfeiss neapgrūtina jūs ar nevajadzīgām opcijām, bet koncentrējas uz ātru rezultātu nodrošināšanu.	






 
Bez jebkādām izmaksām


Mūsu attēlu pārveidotājs ir 100% bezmaksas. Augšupielādējiet savus HEIC failus, lai pārvērstu tos vēlamajā PDF faila formātā bez maksas.	












 
Neierobežotas HEIC konvertācijas


Lai nodrošinātu jums vislabāko iespējamo lietotāja pieredzi, mēs neierobežojam HEIC attēlu skaitu, ko varat iesniegt konvertēšanai PDF formātā, kā arī to failu lielumu.	






 
Darbojas ar Converter App


Konverteru lietojumprogrammu komplektā ir vairāki konvertori, kas pārveido jebkāda veida ievades datus vēlamajos failu formātos, vienlaikus saglabājot failu saturu.	






 
Konfidencialitātes aizsardzība


Mēs augstu vērtējam jūsu konfidencialitāti, izmantojot lietotni Pārveidotājs. Tāpēc pēc konvertēšanas pabeigšanas jūsu fails tiek dzēsts no mūsu serveriem. Mēs dzēsīsim visus datus vienas stundas laikā pēc to iesniegšanas.	













	HEIC formāts

	Nosaukums	High Efficiency Image Format

	Paplašinājumi	.heic .heics
	MIME tips	
image/heif

	Apraksts	HEIC apzīmē augstas efektivitātes attēlu failu formātu un apraksta konteinera faila formātu, kurā tiek saglabāti HEVC (High-Efficiency Video Codec) kodēti attēli un attēlu sekvences. HEIC var saspiest attēlus nelielos datņu izmēros, vienlaikus piešķirot prioritāti attēla kvalitātei. Šo attēlu saglabāšanas standartu operētājsistēmā iOS 11 ieviesa Apple, lai nodrošinātu labāku attēlu saspiešanu. Attiecībā uz saspiešanu un attēlu kvalitāti HEIC attēli pārspēj vairāk izmantoto JPEG formātu.
	Instrumenti	
	Adobe Lightroom
	Heif Image Extensions (Windows)
	HEIC pārveidotājs








Kā atvērt HEIC failu?

Tā kā HEIC formātu ieviesa Apple, HEIC failus varēs atvērt visas Apple izveidotās un atbalstītās lietojumprogrammas. HEIC failus varēs atvērt tādas lietojumprogrammas kā iMovie un Photos. Citas programmas, piemēram, Adobe Photoshop, HEIC failus varēs atvērt tikai Mac operētājsistēmā. Savukārt operētājsistēmā Windows varat izvēlēties, ar kuras programmas palīdzību atvērt HEIC failu, noklikšķinot ar peles labo pogu un izvēloties opciju "Atvērt ar fotoattēliem". Iespējams, ka pirms tam būs jāinstalē HEIF attēlu paplašinājumi. Vēl viens labs veids, kā apskatīt HEIC attēlus, ir konvertēt tos citā formātā. HEIC pārvēršanai JPG vai PNG formātā varat izmantot konvertora programmu.













HEIC uz PDF pārveidotājs kvalitātes vērtējums








 4.8  /
 5    (pamatojoties uz  79  atsauksmes)






Pārskatu varat iesniegt pēc tam, kad esat augšupielādējis un rediģējis vismaz vienu failu!
















Nepieciešams konvertēt HEIC failu uz PDF tiešsaistē?

Viegli pārveidojiet jebkuru HEIC attēlu PDF formātā bez maksas.




KONVERTIZĒTIES TAGAD












Copyright © 2024 Converter App. Visas tiesības aizsargātas.






Noteikumi un nosacījumi

Noteikumi

Konfidencialitāte

Visi šajā vietnē piedāvātie pakalpojumi ir pieejami bez maksas, cerot, ka tie būs noderīgi. Mēs nesniedzam nekāda veida garantijas. Izmantojot mūsu konvertētājus, jūs piekrītat uz laiku augšupielādēt savu dokumentu attālā serverī.




Contact

Sūtiet mums e-pastu



Valoda

English
Deutsch
Français
Italiano
日本の
Spanish
Nederlands
Polski
Português
русский
简体中文
Bulgarian
Czech
Greek
Danish
Finnish
Estonian
Romanian
Lithuaninan
Hungarian
Slovenian
Slovak
Swedish
Latvian
Arabic
Türk
Indonesia
한국어
tiếng việt
中國傳統हिंदी
ไทย
Українська
Norwegian
























Atpakaļ uz augšu










 





